[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО  КРАЯ

КОМИССИЯ

ПО ПРЕДУПРЕЖДЕНИЮ И ЛИКВИДАЦИИ ЧРЕЗВЫЧАЙНЫХ СИТУАЦИЙ И ОБЕСПЕЧЕНИЮ ПОЖАРНОЙ БЕЗОПАНОСТИ

РЕШЕНИЕ

 02 апреля 2015 год                              г. Дальнегорск

     №  12
	Об обеспечении пожарной безопасности дошкольных образовательных учреждений Дальнегорского городского округа

Заслушав информацию врио начальника ОНД  Дальнегорского городского округа УНД ГУ МЧС России по Приморскому краю Пинского Р.А., начальника Управления образования администрации городского округа Аверьяновой А.М. о состоянии пожарной безопасности дошкольных образовательных учреждений, комиссия по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности
РЕШИЛА:

1. Информацию Пинского Р.А. и Аверьяновой А.М. принять к сведению.
2. Руководителям дошкольных образовательных учреждений:

в срок до 01 августа 2015 года принять меры по устранению выявленных в ходе проведения плановых проверок нарушений пожарной безопасности;

продолжить работу по установке автоматической пожарной сигнализации и подключению к системе радиомониторинга.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на начальника Управления образования администрации городского округа Аверьянову А.М.
Председатель  КЧСиПБ

      И.В. Сахута